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Konstresa med Thomas Kjellgren till Sør-Norge och Kunstsilon i 

Kristiansand 22 - 25 maj 2025 

 

PROGRAM 

Dags för två nya spännande konstprojekt i våra västra grannländer: pågående AROS Next Level i Århus 

och Kunstsilon i Kristiansand, vilken invigdes i maj 2024. Nu är det dags att göra ett besök på dessa nya 

ställen. Lägg därtill Bomuldsfabriken i Arendal och några andra konstnedslag utmed resvägen tillsammans 

med vår omtyckte och pedagogiske konstciceron Thomas Kjellgren. Korta avstånd, innehållsrikt program 

och trevlig samvaro – du följer väl med på denna tur nästa vår? 

Torsdag 22 maj 
Resar startar 07.30 från Hamntorget vid Hotel Sea U i Helsingborg. Påstigning är också möjlig i Landskrona, 

Lund och Malmö. Vi lämnar Sverige via Öresundsbron och tar oss tvärs över Danmarks största ö, Själland. 

Som förmiddagsrast stannar vi till på Malergården i Plejerup. Här kliver vi rätt in i familjen Swanes 

välbevarade konstnärshem. Ljuset från den glittrande fjorden, dofterna och möblerna i vardagsrummen är 

desamma som målaren Sigurd Swane och hans familj omgavs av på 1930-talet. Swane studerade vid 

Kungliga Danske Kunstakademiet, och i Paris 1907 inspirerades han av impressionism och fauvism. Hemma 

igen målade han flera skogslandskap och hans användning av prickar ersattes snart av mer solida 

penseldrag, med noggrann uppdelning av färgerna. Swane blev en av Danmarks ledande kolorister. Nästa 

mål är den 15 kilometer långa halvön Sjællands Odde. Härifrån tar rederiet Molslinjen oss till Århus. 

Överfarten tar 90 minuter. 
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Klockan visar lunch och ombord dukas en välsmakande buffé upp. I Århus checkar vi in på Radisson RED 

Hotel Århus, 4****. Den sista programpunkten för idag blir en guidad visning på AROS, med en 

anmärkningsvärd samling dansk konst. Den australiske konstnären Ron Muecks nästan fem meter höga 

skulptur ”Boy” blev tidigt ett av museets landmärke. Glöm inte heller att ta en promenad genom Olafur 

Eliassons ”Your Rainbow Panorama” med fantastisk utsikt över staden. Vi är också nyfikna på det nya 

tillbygget och James Turrells ”The Dome”, ett underjordiskt Pantheon. Resten av dagen är på egen hand. 

Vi bor på gångavstånd från Århus gamla historiska stadskärna med många restauranger. 

 

Fredag 23 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi åker mot Ålborg och gör en guidad visning på Kunsten – Museum of Modern 

Art Aalborg. I en ikonisk byggnad från 1970-talet, ritad av Alvar Aalto, ställer man ut framför allt dansk 

modernism och dansk samtidskonst. Byggnaden renoverades och utvidgades så sent som 2016. Vi ser 

höjdpunkter i samlingen och det ges tid till lunch på egen hand. Rakt norrut från Ålborg ligger Hirtshals och 

härifrån avseglar vi med Fjord Lines färja mot Norges sydligaste fylke, Agder och dess huvudort Kristiansand. 

Ombord finns möjlighet att äta något. När vi kommit fram till Kristiansand är det kort avstånd till vårt hotell, 

Clarion Ernst, 4****, där vi checkar in för nästa natt.  

 

I Kristiansand får vi nästa stora konstupplevelse. Staden är en av de snabbast växande i landet och har precis 

som Kristianstad och Kristianopel fått sitt namn efter Kristian IV av Danmark & Norge. Under 2024 förenades 

Tangen-samlingen, Sørlandssamlingen och Christianssands Billedgalleri i ikonisk arkitektur och med ett 

fantastiskt läge på Odderøya i Kristiansand. 

Det nya projektet Kunstsilon kommer garanterat bli ett museum som för lång framöver engagerar, 

överraskar och begeistrar! Världens största samling av nordisk modernism är bara en av många höjdpunkter. 

Till detta kommer växlande utställningar med nya verk av konstnärer från hela världen, den spektakulära 

havsutsikten från översta våningen och möjligheten att ta en avkopplande fika på silokajen. 

Spannmålssilon ritades av arkitekterna Arne Korsmo og Sverre Aasland åt Christiansands Møller A/S 1935. 

Den var en av de första funkisbyggnaderna i staden och belönades med Norges mest prestigefyllda 
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arkitektpris Houens fonds diplom strax därefter. Verksamheten lades ned 2008. Vi får en gemensam 

introduktion och ser samlingarna på egen hand. Kunstsilons restaurang och bar håller öppet länge på 

fredagskvällar. Unna dig en drink med utsikt! 

Lördag 24 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Den morgonpigge tar sig en promenad i stadens centrum innan vi fortsätter norrut. 

Den populära turistorten Arendal ligger skyddad av en vacker skärgård och uppvisar ett aktivt båtliv under 

sommaren. I slutet av 1800-talet var Arendal en stor sjöfartsstad och hade många förmögna skeppsredare. 

Vi inleder med förmiddagskaffe och hamnar till slut i utkanten av staden för att besöka Bomuldsfabriken 

Kunsthall.  

 

Den gamla industribyggnaden ligger nära Torbjørnsbu järnmalmsgruvor och hyste ursprungligen ett 

bomullsväveri från slutet av 1800-talet. 1994 renoverades byggnaden för att användas som konsthall. Harald 

Solberg anställdes 1997 som generaldirektör och lät de stora dagbrotten direkt bakom huset användas som 

bakgrund till konsten. Bomuldfabriken har en samling modern norsk konst, däribland verk av Leonard 

Rickhard och Bård Breivik. 

Vi stannar till också i Arendal centrum för lunch på egen hand och efter ytterligare en etapp längs 

Skagerrackskusten når vi orten Stavern och Odd Nerdrum-museet. Nerdrum beskriver sig själv som en 

figurativ kitsch-konstnär, men han kan också karakteriseras som en modern klassicist med förebilder från 

den äldre konsthistorien. Han har genom sin stil och sin konstsyn flera gånger skapat offentlig debatt i 

Norge om konst. Vi funderar över gränserna mellan kitsch och klassicism och låter vår konstciceron Thomas 

reda ut gränserna. Vår nästa övernattning blir på Thon Partner Hotel i Horten, 3***, en stad som för 200 år 

sedan var huvudstation för den norska marinen. Vi får en gemensam middag på hotellet.  

Söndag 25 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost lastar vi bussen och efter en färjetur på drygt en halvtimme har vi tagit 

oss över på andra sidan Oslofjorden. Från Moss vänder bussen söderut igen. Vi stannar för lunch längs vägen 

och på nordvästra Tjörn besöker vi skulpturparken Skulptur i Pilane. Sedan 2007 har det årligen 

arrangerats en skulpturutställning intill Pilane gravfält. Under första året besöktes utställningen av 60 000 

personer. Sedan 2016 är Jaume Plensas 14 meter höga kolossalhuvud Anna permanent utställt på platsen. 

Konstverken ses via en 2 kilometer lång kuperad vandringsslinga. Vi tar eftermiddagsrast längs vägen och 

19.45 blir vår beräknade ankomsttid till Helsingborg. Bussen fortsätter därefter till Malmö via Helsingborg, 

Landskrona och Lund. 
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Resmål: Resa med Thomas Kjellgren till Sør-Norge och Kunstsilon i Kristiansand 

Datum: 22 - 25 maj 2025 

Logi: Århus: Radisson RED Hotel Aarhus,4 ****. Hotell med fina rum, strategiskt beläget på 

gångavstånd både från ARoS Museum Århus historiska centrum. 

www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-red-aarhus   

Kristiansand: Clarion Hotel Ernst, 4****. Designhotell i den pålitliga Strawberry-kedjan. 

Bekväma rum, fina allmänna utrymmen och fin frukostbuffé. Plus för det centrala läget. 

www.strawberry.no/hotell/norge/kristiansand/clarion-hotel-ernst/  

Horten: Thon Partner Hotel i Horten, 3***. På Thon Partner Hotel Horten bor vi vackert 

vid kajen och nära till ortens marina - ett ypperligt boende för vistelse i Horten. 

www.thonhotels.no/hoteller/norge/horten/   

Pris: SEK 12 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på ca 35 betalande) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

Öresundsbron enkel resa 

Överfart med Molslinjen Själlande Odde-Århus enkel resa 

Överfart med Fjord Line Hirtshals-Kristiansand enkel resa 

Överfart med Bastø Fosen Horten-Moss enkel resa 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukostbuffé 

3 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Lunchbuffé på färjan dag 1, Middag på hotellet dag 3, Lunch på Tjörn dag 4 

Entré och guidade besök på Malergården i Plejerup, AROS i Åhus, Kunsten i Ålborg, 

Kunstsilon i Kristiansand, Bomuldsfabriken i Arendal, Odd Nerdrum-museet i Stavern och 

Pilane skulpturpark på Tjörn 

Konstciceron Thomas Kjellgren medverkar under hela resan  

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Frivilliga tillägg: Enkelrum: 2 750:-  

Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på ca 35 deltagare och med gällande dagskurs (NOK/DKK). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll 

exempelvis valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och 

bifogas anmälningsfakturan (1 500:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Kontakt: 

 

Bokning: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se    

Man anmäler sig via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250522kjellgrenkunstsilon  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa 

passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet att 

ange vem man reser tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser samt 

var man stiger på bussen avresedagen.  

                                                                                                                      BKJ 241211 
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